（様式２）
香川県上海ビジネスサポーター利用申込書（有料サービス）

                                                　　年    月    日
香川県知事　　　　　　　殿

                                 申込者  所在地
                                         名　　　　称
                                         代表者職氏名

香川県上海ビジネスサポーター業務実施要綱第６条の規定により、下記のとおり有料サービスを利用したいので申し込みます。
	項　　目
	内　　　容

	担当者
	担当部署

	職・氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

	依頼業務
※該当項目に■
	□　⑤ マッチング候補企業情報の提供等（商談に係るアポイント手配）
□　⑥ マッチング候補企業情報の提供等（商談に係るアテンド）

	依頼内容

	（上記で選択した業務について、具体的な依頼内容を記入してください。)

	利用者負担
	合計　　　　　円

	業務完了希望期日
	　　年　　月　　日

	関連支援機関への情報提供
※該当項目に■
	利用者に関する情報及び業務の実施に関し知り得た事実について、(公財)かがわ産業支援財団、(独)日本貿易振興機構香川貿易情報センター、(株)百十四銀行に対し情報提供することを　　　　□承諾する　　□承諾しない

[bookmark: _GoBack]